
 

 

 

 

Číslo klubu: 

3702035 

 

 

 

Eagles Brno, z. s. Obch. rejstřík KS v Brně, oddíl L, vložka 20874 

Kamínky 16/ 302, 634 00 Brno IČ: 044 30 115 
Mobil: +420 731 8000 980 Bankovní spojení: 
E-mail: info@eaglesbrno.cz Fio bank, č. ú.: 2902573659 / 2010 
Web: http://www.eaglesbrno.cz   

www.facebook.com/WWW.eaglesbrno.cz www.instagram.com/eaglesbrnohokejbal 

1/1 

 

Čestné prohlášení 

o zdravotní způsobilosti k docházce dítěte do oddílu Eagles Brno, z.s. 

Já, , níže podepsaný/á 
 
prohlašuji, že moje dítě, ,  
 
 narozené dne v  , 

je zdravotně způsobilé k docházce na tréninky a soutěžní akce a netrpí žádnou chorobou, která 
by mohla ohrozit jeho zdraví, či zdraví dalších dětí. 
Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu 
režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. 
Není mi též známo, že by v posledním týdnu přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. 
Jsem si vědom právních následků, které by mě mohly postihnout, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 
Zdravotní omezení, či jiné okolnosti ovlivňující zdravotní stav dítěte: 

Seznam aplikovaných očkování (včetně data posledního přeočkování): 

 

 

V dne   podpis 

 

Upozornění: 
Eagles Brno, z.s. nepožaduje zdravotní potvrzení od lékaře, že je dítě zdrávo - garantem je v tomto 
případě rodič. Rodiče také garantují zdravotní způsobilost dítěte při každém jeho přivedení na 
trénink, zápas, či jinou akci pořádanou oddílem. 
V případě zjištění nemoci v průběhu dne, bude jeden z rodičů o této skutečnosti, bez prodlení, 
uvědoměn a jeho povinností je zajistit odchod dítěte k lékaři, či domů v co nejkratším možném čase. 
 

https://d.docs.live.net/b4acf1127cb0ab8e/Eagles/Formuláře/info@eaglesbrno.cz
http://www.eaglesbrno.cz/
http://www.facebook.com/WWW.eaglesbrno.cz
http://www.instagram.com/eaglesbrnohokejbal

